
    
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.07.2013 № 479  

 

О продлении действия постановления  Администрации городского округа 

Стрежевой от 05.05.2010 № 313 

 

 

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Томской области от 18.03.2003 № 36-ОЗ «О наделении органов местного 

самоуправления Томской области отдельными государственными полномочиями по 

регулированию тарифов на перевозки пассажиров и багажа всеми видами общественного 

транспорта в городском, пригородном и междугородном сообщении (кроме 

железнодорожного транспорта) по городским, пригородным и междугородным 

муниципальным маршрутам», распоряжением Администрации Томской области от 

03.02.2006 № 34-ра «Об утверждении методических рекомендаций по формированию 

тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным общественным транспортом 

на территории Томской области», на основании пункта 21 части 2 статьи 47 Устава 

городского округа Стрежевой, Положения об организации транспортного обслуживания 

населения городского округа Стрежевой, утвержденного постановлением Администрации 

городского округа Стрежевой от 04.10.2012 № 679, заключения рабочей группы по 

регулированию тарифов на осуществление перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом по пригородным маршрутам муниципальной маршрутной 

сети городского округа Стрежевой на 2013 год от 18.03.2013, с целью организации 

пассажирских перевозок общественным транспортом по пригородным маршрутам 

городского округа Стрежевой  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Продлить на 2013 год действие постановления Администрации городского 

округа Стрежевой от 05.05.2010 № 313 «Об утверждении стоимости проезда по 

пригородным маршрутам муниципальной маршрутной сети городского округа Стрежевой 

на 2010 год». 

2. Изложить приложение к постановлению «Стоимость проезда по пригородным 

маршрутам муниципальной маршрутной сети городского округа Стрежевой в 2013 году» 

в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.  

3. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 25.04.2012 № 265 «О продлении действия постановления Администрации 

городского округа Стрежевой от 05.05.2010 № 313». 

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте 

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.05.2013.  



6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 

Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 

 

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Приложение  

к постановлению Администрации  

городского округа Стрежевой 

от 01.07.2013 № 479 

 

 

СТОИМОСТЬ 

проезда по пригородным маршрутам муниципальной маршрутной сети  

городского округа Стрежевой в 2013 году 

 

№ п/п Наименование маршрута 
Стоимость,  

рублей 

1. 

Маршрут № 106 «Поликлиника – 17 км» 

Маршрут № 106/2 (через 405 дом поликлиника до 17-го км) 

Маршрут № 106/3 (поликлиника через Рынок до 10-го км) 

      от поликлиники до 2-го км 15 

      от поликлиники до 4-го км 20 

      от поликлиники до 6-го км  25 

      от поликлиники до 10-го км                        30 

      от поликлиники до 17-го км 35 

2. Маршрут № 108 «Поликлиника – Вахские дачи» 

      от поликлиники до 2-го км 15 

      от поликлиники до 4-го км  20 

      от поликлиники до 6-го км 25 

      от поликлиники до конечной остановки 35 

3. Маршрут № 109 «м-н Сельхозпродукты - дачи Аэропорта» 

 от м-н «Сельхозпродукты» до  2-го км 15 

      от м-н «Сельхозпродукты» до 4-го км 20 

 
     от м-н «Сельхозпродукты» до конечной 

остановки 

25 

 

 

 


